[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20.04.2021   № 21
О внесении изменений в постановление администрации Медведицкого городского поселения от 25.12.2020 г. №53 «О создании муниципальной комиссии, утверждении ее состава и положения о комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»
На основании протеста прокуратуры Жирновского района Волгоградской области от 08.04.2021 № 7-35-2021 «На постановление от 25.12.2020 г. №53 «О создании муниципальной комиссии, утверждении ее состава и положения о комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов», в соответствии с Жилищным Кодексом РФ, постановлением Правительства РФ №649 от 09.07.2016 года «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов» руководствуясь Уставом городского поселения Медведицкое,

1. Внести изменения в постановление от 25.12.2020 г. №53 «О создании муниципальной комиссии, утверждении ее состава и положения о комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов:
1.1. Включить в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов представителя общественных объединений инвалидов Ревякину Елену Борисовну.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Медведицкого

городского поселения

В.Г. Яковенко